
 
 

UCHWAŁA NR XVIII.114.2025 
RADY MIEJSKIEJ W KUNOWIE 

z dnia 27 marca 2025 r. 

w sprawie przyjęcia "Programu opieki nad zwierzętami bezdomnymi oraz zapobiegania bezdomności 
zwierząt na terenie miasta i gminy Kunów w 2025 roku" 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. 
poz. 1465, 1572, 1907 i 1940), art. 11a ust. 1, ust. 2, ust. 3-3a, ust. 5- 7 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. 
o ochronie zwierząt (Dz. U. z 2023 r. poz. 1580), po zaopiniowaniu projektu przez: Powiatowego Lekarza 
Weterynarii w Ostrowcu Świętokrzyskim, Kunowskie Stowarzyszenie Pomocy Zwierzętom „Podaj Łapę” 
w Kunowie, Koło Łowieckie „Ponowa" w Miłkowskiej Karczmie, Koło Łowieckie „Hubert" 
w Starachowicach, Koło Łowieckie „Góra Chełmowa" w Rudkach, Koło Łowieckie nr 1 „Jarząbek" 
w Ostrowcu Świętokrzyskim, Hutnicze Koło Łowieckie nr 2 „Dudek" w Ostrowcu Świętokrzyskim, uchwala 
się, co następuje: 

§ 1. Przyjmuje się "Program opieki nad zwierzętami bezdomnymi oraz zapobiegania bezdomności zwierząt 
na terenie miasta i gminy Kunów w 2025 roku" w brzmieniu określonym w załączniku do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Kunów. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Świętokrzyskiego. 

   

Przewodniczący Rady  
Miejskiej w Kunowie 

 
 

Piotr Rakoczy 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO

Kielce, dnia 1 kwietnia 2025 r.

Poz. 1299



Załącznik do uchwały Nr XVIII.114.2025 

Rady Miejskiej w Kunowie 

z dnia 27 marca 2025 r. 

PROGRAM OPIEKI NAD ZWIERZĘTAMI BEZDOMNYM ORAZ ZAPOBIEGANIA 
BEZDOMNOŚCI ZWIERZĄT NA TERENIE MIASTA I GMINY KUNÓW W 2025 ROKU 

I.  Wprowadzenie 

§ 1. 1. Program opieki nad zwierzętami bezdomnymi oraz zapobiegania bezdomności zwierząt określa 
ogólne wytyczne dotyczące zapewnienia opieki nad zwierzętami bezdomnymi oraz zapobiegania bezdomności 
zwierząt poprzez określenie celów, zadań realizowanych w roku 2025 w ramach Programu wraz ze 
wskazaniem realizujących je jednostek. 

2. W programie określono zadania, których wybór został podyktowany zapisami art. 11a ustawy z dnia 
21 sierpnia 1997 r. o ochronie zwierząt (Dz. U. z 2023 r. poz. 1580), zwanej dalej "ustawą" oraz wnioskami 
wynikającymi z działań podejmowanych do tej pory w zakresie dotyczącym bezdomnych zwierząt na terenie 
miasta i gminy Kunów. 

II.    Cele programu 

§ 2. Celami programu są: 

1) zapewnienie opieki nad zwierzętami bezdomnymi w rozumieniu art. 4 pkt 16 ustawy; 

2) zapobieganie bezdomności zwierząt; 

3) zmniejszanie populacji bezdomnych zwierząt; 

4) edukacja mieszkańców miasta i gminy Kunów w zakresie, adopcji, humanitarnego traktowania zwierząt 
oraz obowiązków osób utrzymujących zwierzęta; 

5) propagowanie ograniczania i kontroli rozrodczości zwierząt w szczególności psów i kotów. 

III.    Zadania w ramach programu 

§ 3. W ramach programu Gmina Kunów realizuje następujące zadania: 

1) zapewnienie bezdomnym zwierzętom miejsca w schronisku; 

2) opieka nad wolno żyjącymi kotami, w tym ich dokarmianie; 

3) odławianie bezdomnych zwierząt; 

4) sterylizacja albo kastracja zwierząt w schroniskach dla zwierząt; 

5) poszukiwanie właścicieli dla bezdomnych zwierząt; 

6) usypianie ślepych miotów; 

7) zapewnienie miejsca dla bezdomnych zwierząt gospodarskich we wskazanym gospodarstwie rolnym; 

8) zapewnienie całodobowej opieki weterynaryjnej w przypadkach zdarzeń drogowych z udziałem zwierząt; 

9) znakowanie zwierząt w gminie; 

10) sterylizacja i kastracja psów i kotów, których właściciele zamieszkują na terenie miasta i gminy Kunów. 

IV.    Wykonawcy programu 

§ 4. 1. Realizację zadań w ramach programu prowadzą: 

1) Urząd Miasta i Gminy w Kunowie – koordynatorem Programu, czuwającym nad jego realizacją i efektami 
jest Pan Andrzej Sidor, inspektor w Referacie Spraw Obywatelskich, Rolnictwa i Środowiska; 

2) Zakład Gospodarki Komunalno-Mieszkaniowej w Kunowie; 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 2 – Poz. 1299



3) Schronisko dla Bezdomnych Zwierząt w Janiku ul. Borowska 1; 

4) Gabinet Weterynaryjny „MICH-VET” Stanisław Michalak ul. Podgórze 2A, 27-415 Kunów; 

5) Gabinet Weterynaryjny „BARY” Karina Bełczewska-Kwiatkowska Strupice 6, 27-425 Waśniów; 

6) Kunowskie Stowarzyszenie Pomocy Zwierzętom „Podaj Łapę” ul. Warszawska 45B, 27-415 Kunów; 

7) organizacje społeczne, stowarzyszenia, fundacje, których statutowym celem działania jest przeciwdziałanie 
bezdomności zwierząt we współpracy z organami gminy. 

2. Jednostki wymienione w ust. 1 w pkt 1-7 współpracują w swym zakresie z Powiatową Inspekcją 
Weterynaryjną. 

V.    Zapewnienie bezdomnym zwierzętom miejsca w schronisku dla zwierząt 

§ 5. 1. Zapewnienie bezdomnym zwierzętom z terenu gminy Kunów miejsca w schronisku dla zwierząt 
gmina realizuje poprzez umieszczanie bezdomnych zwierząt w Schronisku dla Bezdomnych Zwierząt w Janiku 
ul. Borowska 1, 27-415 Kunów, z którym można się skontaktować telefonicznie pod numerem tel. 41 260 
02 66, zarządzanym przez Zakład Unieszkodliwiania Odpadów JANIK Sp. z o.o., 27-400 Ostrowiec 
Świętokrzyski ul. Sienkiewicza 91, tel. 41 2620669. Schronisko działa na podstawie decyzji 
SO.6239.7.1.2022.JM z dnia 15.12.2022 r. wydanej przez Burmistrza Miasta i Gminy Kunów. Okres 
obowiązywania do 22.12.2032 r. Schronisko posiada weterynaryjny numer identyfikacyjny (WNI) 26073401. 
Godziny pracy schroniska to: poniedziałek – piątek 700-1700, sobota – niedziela i dni świąteczne 700-1500 (praca 
wewnętrzna schroniska). 

2. Szczegółowy sposób postępowania ze zwierzętami w Schronisku określa Regulamin Schroniska dla 
zwierząt. 

3. Gmina Kunów zastrzega sobie prawo do kontroli Schroniska w zakresie sprawowania opieki nad 
zwierzętami. 

VI.    Opieka nad wolno żyjącymi kotami 

§ 6. 1. Opiekę nad wolno żyjącymi kotami na terenie wyznaczonym administracyjnymi granicami miasta 
i gminy Kunów realizuje się przy współpracy z Kunowskim Stowarzyszeniem Pomocy Zwierzętom „Podaj 
Łapę” ul. Warszawska 45B, 27-415 Kunów, z którym można skontaktować się pod numerem telefonu 504 054 
948 oraz Zakładem Gospodarki Komunalno-Mieszkaniowej w Kunowie, z którym można skontaktować się pod 
numerem telefonu 570 989 893. 

2. Opieka nad wolno żyjącymi kotami jest realizowane przez podmioty, o której mowa w ust. 1 obejmuje: 

1) ustalenie miejsc, w których przebywają koty wolno żyjące; 

2) zapewnienie dokarmiania oraz zapewnienia im wody pitnej w miejscach ich przebywania; 

3) sterylizację lub kastrację wolno żyjących kotów; 

4) zapewnienie opieki rannym lub chorym kotom w schronisku dla zwierząt. 

3. Sprawowanie opieki nad wolno żyjącymi kotami, w tym ich dokarmianie, realizuje Gmina również 
poprzez: 

1)  prowadzenie rejestru społecznych opiekunów kotów wolno żyjących, na podstawie zgłoszeń 
zainteresowanych osób do Urzędu Miasta i Gminy w Kunowie, w którym to zgłoszeniu wskazuje swoje 
imię i nazwisko, adres zamieszkania, numer telefonu kontaktowego, gatunek zwierząt objętych opieką, ich 
liczba oraz płeć, forma udzielanej zwierzętom opieki, miejsce przebywania zwierząt, informacja 
o posiadaniu własnych zwierząt, ich gatunek oraz ilość , informacja o potrzebie wykonania zabiegów: 
sterylizacji, kastracji, uśpienia ślepego miotu, inne oraz informację czy opiekun chcę otrzymywać wsparcie 
poprzez przekazywanie karmy dla zwierząt; 

2)  zakup karmy i jej wydawanie społecznym opiekunom kotów wolno żyjących, którzy zarejestrowali się 
w Urzędzie; 

3)  w przypadku realizacji zadań, o których mowa w pkt 2 przeprowadzanie kontroli, co najmniej raz na 
pół roku, miejsc bytowania kotów wolno żyjących zgłoszonych przez zarejestrowanych społecznych 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 3 – Poz. 1299



opiekunów kotów, w celu sprawdzenia wykorzystania karmy przekazanej z Gminy społecznemu 
opiekunowi. 

4. Zabiegi sterylizacji, kastracji kotów wolno żyjących będą przeprowadzane po przekazaniu przez 
społecznych opiekunów informacji do urzędu o konieczności ich przeprowadzenia. 

5. Koty wolno żyjące będą doprowadzone do zakładu leczniczego tj. Gabinet Weterynaryjny „MICH-VET” 
Stanisław Michalak ul. Podgórze 2A, 27-415 Kunów, przez społecznych opiekunów, członków organizacji 
społecznych, wolontariuszy po uzyskaniu skierowania na zabieg, które zostanie wystawione przez Urząd 
Miasta i Gminy w Kunowie. 

6. Po przeprowadzonym zabiegu, o którym mowa w ust. 5 koty wolno żyjące będą wypuszczane na 
wolność w miejscu ich wcześniejszego wyłapania przez opiekunów społecznych, członków organizacji 
społecznych, wolontariuszy po okresie niezbędnym do rekonwalescencji po zbiegu. Rekonwalescencja będzie 
przebiegała w przygotowanym miejscu przez Zakład Gospodarki Komunalno-Mieszkaniowej przy ul. 
Partyzantów 47 w Kunowie. 

7. Liczebność kotów wolno żyjących winna być monitorowana w okresach rocznych przez Urząd Miasta 
i Gminy w Kunowie, na podstawie danych przekazanych przez podmioty wskazane w ust. 1 oraz społecznych 
opiekunów kotów. 

8. W razie potrzeby zapewnia się leczenie kotów wolno żyjących, w tym umieszcza się je w zakładzie 
leczniczym dla zwierząt, o którym mowa w § 10. 

VII.    Odławianie bezdomnych zwierząt 

§ 7. 1. Odławianiu podlegają zwierzęta, które uciekły, zabłąkały się lub zostały porzucone przez człowieka, 
a nie istnieje możliwość ustalenia właściciela lub innej osoby, pod której opieką zwierzę dotąd pozostawało. 

2. Bezdomne zwierzęta na terenie miasta i gminy Kunów podlegają stałemu odławianiu – zgłoszenia od 
mieszkańców miasta i gminy o bezdomnych zwierzętach przyjmuje Urząd Miasta i Gminy w Kunowie, a poza 
godzinami pracy Urzędu, jak również w niedziele, święta i w nocy zgłoszenia przyjmuje Zakład Gospodarki 
Komunalno-Mieszkaniowej w Kunowie nr tel. 570 989 893. 

3. Wyłapywanie bezdomnych zwierząt prowadzone będzie przez Gabinet Weterynaryjny „BARY” Karina 
Bełczewska-Kwiatkowska Strupice 6, 27-425 Waśniów. Gabinet posiada weterynaryjny numer identyfikacyjny 
(WNI) PL 26072803. 

4. Odławianie zwierząt bezdomnych może być prowadzone za pomocą specjalistycznego sprzętu, który 
nie będzie stwarzał zagrożenia dla życia i zdrowia wyłapywanych zwierząt, a także nie będzie zadawał im 
cierpienia. 

5. Środki do przewozu zwierząt powinny spełniać warunki określone w ustawie. 

6. Zwierzęta domowe po wyłapaniu powinny zostać niezwłocznie przewiezione do Schroniska dla 
Bezdomnych Zwierząt w Janiku ul. Borowska 1. 

7. Odłowione zwierzęta gospodarskie podlegają przewiezieniu do wskazanego gospodarstwa rolnego, 
o którym mowa w § 11. 

VIII.    Sterylizacja albo kastracja zwierząt w schronisku 

§ 8. 1. Sterylizację lub kastrację zwierząt realizują: 

1) schronisko dla zwierząt, o którym mowa w § 4 ust. 1 pkt 3, poprzez obligatoryjne przeprowadzenie 
zabiegów sterylizacji lub kastracji zwierząt przyjętych do schroniska, z wyjątkiem zwierząt, u których 
istnieją przeciwwskazania do wykonania tych zabiegów z uwagi na stan zdrowia lub wiek oraz zwierzęta 
w okresie 14 dni od umieszczenia ich w schronisku z uwagi na możliwość zgłoszenia się właściciela lub 
opiekuna; 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 4 – Poz. 1299



2) gabinet weterynaryjny, o którym mowa § 4 ust. 1 pkt 4, poprzez zlecenie przez gminę przeprowadzenia 
zabiegów sterylizacji lub kastracji zwierząt kierowanych do gabinetu, z wyjątkiem zwierząt, u których 
istnieją przeciwwskazania do wykonania tych zabiegów z uwagi na stan zdrowia lub wiek. 

2. Zabiegi sterylizacji i kastracji mogą być prowadzone wyłącznie przez lekarza weterynarii. 

IX.    Poszukiwanie właścicieli dla bezdomnych zwierząt 

§ 9. Poszukiwanie właścicieli dla zwierząt bezdomnych realizowane będzie poprzez: 

1) informowanie o możliwości adopcji na stronie internetowej Urzędu Miasta i Gminy oraz w sposób 
zwyczajowo przyjęty (tablice ogłoszeń), pracownikiem odpowiedzialnym za to jest Pan Andrzej Sidor, 
numer kontaktowy 667 920 010; 

2) współdziałanie z Kunowskim Stowarzyszeniem Pomocy Zwierzętom „Podaj Łapę” ul. Warszawska 45B, 
27-415 Kunów, osobą odpowiedzialną ze strony Stowarzyszenia jest Pani Małgorzata Sieniek, 

z którą można się skontaktować pod numer telefonu 504 054 948. 

X.    Usypianie ślepych miotów 

§ 10. 1. Usypianie ślepych miotów wykonywane jest w schronisku lub w Gabinecie Weterynaryjnym 
„MICH-VET” Stanisław Michalak ul. Podgórze 2A, 27-415 Kunów tel. 693 126 649. 

2. Zabiegi usypiania ślepych miotów wykonuje lekarz weterynarii. 

XI.    Zapewnienie miejsca dla zwierząt gospodarskich we wskazanym gospodarstwie rolnym 

§ 11. Zwierzęta gospodarskie oraz zwierzęta traktowane w sposób określony w art. 6 ust. 2 ustawy 
o ochronie zwierząt, które na podstawie decyzji Burmistrza Miasta i Gminy Kunów zostaną czasowo odebrane 
właścicielowi, zostaną przekazane do gospodarstwa rolnego w Kunowie ul. Ogrodowa 1b, którego 
właścicielem jest Stanisław Szumliński, z którym zostanie zawarte porozumienie. Numer kontaktowy do 
właściciela gospodarstwa to: 601 446 829. 

XII.  Zapewnienie całodobowej opieki weterynaryjnej w przypadkach zdarzeń drogowych z udziałem 
zwierząt 

§ 12. Całodobową opiekę weterynaryjną w przypadkach zdarzeń drogowych z udziałem zwierząt, na terenie 
miasta i gminy Kunów zapewnia Gabinet Weterynaryjny „MICH-VET” Stanisław Michalak, Kunów ul. 
Podgórze 2A tel. 693 126 649. 

XIII.    Znakowanie zwierząt w gminie 

§ 13. Elektroniczne znakowanie zwierząt na terenie miasta i gminy Kunów ma na celu identyfikację 
właściciela czworonoga. Każde zwierzę, które będzie poddane zabiegowi sterylizacji albo kastracji  

w ramach programu, o którym mowa w § 14, musi być zaczipowane i ujęte w międzynarodowej bazie 
zwierząt oznakowanych (www.safe-animal.eu), najpóźniej w dniu zabiegu sterylizacji albo kastracji. Koszty 
czipowania ponosi Gmina Kunów.  

XIV.  Plan sterylizacji lub kastracji zwierząt, których właściciele mieszkają na terenie miasta i gminy 
Kunów 

§ 14. Gmina Kunów w celu zapobiegania bezdomności zwierząt sfinansuje 100% kosztów sterylizacji albo 
kastracji psów i kotów, w ramach posiadanych środków na ten cel 5.000,00 zł, będących własnością 
mieszkańców Gminy Kunów na niżej wymienionych zasadach: 

1) warunkiem uzyskania dofinansowania jest złożenie wniosku przez mieszkańca Gminy Kunów 
o przeprowadzenie kastracji albo sterylizacji wraz z oświadczeniem właściciela o: 

a) wyrażeniu zgody na elektroniczne znakowanie zwierzęcia i wpisaniu go do ogólnodostępnej bazy 
danych, 

b) oświadczenie, że zwierzę posiada aktualne szczepienie przeciwko wściekliźnie; 

2) zabiegi będą wykonywane w przychodni weterynaryjnej: Gabinet Weterynaryjny „MICH-VET” Stanisław 
Michalak, ul. Podgórze 2A, 27-415 Kunów; 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 5 – Poz. 1299



3) zwierzę ukończyło 6 miesiąc życia; 

4) dostarczenia na koszt właściciela psów albo kotów do przychodni weterynaryjnej; 

5) o możliwości przeprowadzenia zabiegu znakowania, sterylizacji, kastracji każdorazowo decyduje lekarz 
weterynarii biorąc pod uwagę stan zdrowia zwierzęcia. 

XV.    Finansowanie Programu 

§ 15. Na realizację Programu na rok 2025 przeznacza się kwotę – 33.700,00 zł w tym: 

L.p. Przedmiot działania Kwota 
przeznaczona 
na realizację 
zadania 
[zł] 

1. Zapewnienie bezdomnym zwierzętom miejsca w schronisku 13.000,00 
2. Opieka nad wolno żyjącymi kotami, w tym ich dokarmianie 800,00 
3. Odławianie bezdomnych zwierząt 3.000,00 
4. Sterylizacja albo kastracja zwierząt w schroniskach dla zwierząt  1.000,00 
5. Poszukiwanie właścicieli dla bezdomnych zwierząt 300,00 
6. Usypianie ślepych miotów  300,00 
7. Zapewnienie miejsca dla zwierząt gospodarskich we wskazanym gospodarstwie 

rolnym 
300,00 

8. Zapewnienie całodobowej opieki weterynaryjnej w przypadkach zdarzeń 
drogowych z udziałem zwierząt  

8.000,00 

9. Znakowanie zwierząt w gminie 1.500,00 
10. Sterylizacja i kastracja psów i kotów, których właściciele zamieszkują na terenie 

miasta i gminy Kunów oraz sterylizacja lub kastracja kotów wolno żyjących 
 5.000,00 

11. Edukacja mieszkańców miasta i gminy Kunów w zakresie, adopcji, humanitarnego 
traktowania zwierząt oraz obowiązków osób utrzymujących zwierzęta 

500,00 

  

 

   

Przewodniczący Rady  
Miejskiej w Kunowie 

 
 

Piotr Rakoczy 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 6 – Poz. 1299


	UCHWAŁA NR XVIII.114.2025 RADY MIEJSKIEJ W KUNOWIE z dnia 27 marca 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3

	Załącznik 1 - PROGRAM OPIEKI NAD ZWIERZĘTAMI BEZDOMNYM ORAZ ZAPOBIEGANIA BEZDOMNOŚCI ZWIERZĄT NA TERENIE MIASTA I GMINY KUNÓW W 2025 ROKU
	cyf. rz. I w zał.1
	§ 1 w zał.1
	ust. 2 w zał.1 § 1
	cyf. rz. II w zał.1 § 1 ust. 2


	§ 2 w zał.1
	pkt 1 w zał.1 § 2
	pkt 2 w zał.1 § 2
	pkt 3 w zał.1 § 2
	pkt 4 w zał.1 § 2
	pkt 5 w zał.1 § 2
	cyf. rz. III w zał.1 § 2

	§ 3 w zał.1
	pkt 1 w zał.1 § 3
	pkt 2 w zał.1 § 3
	pkt 3 w zał.1 § 3
	pkt 4 w zał.1 § 3
	pkt 5 w zał.1 § 3
	pkt 6 w zał.1 § 3
	pkt 7 w zał.1 § 3
	pkt 8 w zał.1 § 3
	pkt 9 w zał.1 § 3
	pkt 10 w zał.1 § 3
	cyf. rz. IV w zał.1 § 3

	§ 4 w zał.1
	pkt 1 w zał.1 § 4 ust. 1
	pkt 2 w zał.1 § 4 ust. 1
	pkt 3 w zał.1 § 4 ust. 1
	pkt 4 w zał.1 § 4 ust. 1
	pkt 5 w zał.1 § 4 ust. 1
	pkt 6 w zał.1 § 4 ust. 1
	pkt 7 w zał.1 § 4 ust. 1
	ust. 2 w zał.1 § 4
	cyf. rz. V w zał.1 § 4 ust. 2


	§ 5 w zał.1
	ust. 2 w zał.1 § 5
	ust. 3 w zał.1 § 5
	cyf. rz. VI w zał.1 § 5 ust. 3


	§ 6 w zał.1
	ust. 2 w zał.1 § 6
	pkt 1 w zał.1 § 6 ust. 2
	pkt 2 w zał.1 § 6 ust. 2
	pkt 3 w zał.1 § 6 ust. 2
	pkt 4 w zał.1 § 6 ust. 2

	ust. 3 w zał.1 § 6
	pkt 1 w zał.1 § 6 ust. 3
	pkt 2 w zał.1 § 6 ust. 3
	pkt 3 w zał.1 § 6 ust. 3

	ust. 4 w zał.1 § 6
	ust. 5 w zał.1 § 6
	ust. 6 w zał.1 § 6
	ust. 7 w zał.1 § 6
	ust. 8 w zał.1 § 6
	cyf. rz. VII w zał.1 § 6 ust. 8


	§ 7 w zał.1
	ust. 2 w zał.1 § 7
	ust. 3 w zał.1 § 7
	ust. 4 w zał.1 § 7
	ust. 5 w zał.1 § 7
	ust. 6 w zał.1 § 7
	ust. 7 w zał.1 § 7
	cyf. rz. VIII w zał.1 § 7 ust. 7


	§ 8 w zał.1
	pkt 1 w zał.1 § 8 ust. 1
	pkt 2 w zał.1 § 8 ust. 1
	ust. 2 w zał.1 § 8
	cyf. rz. IX w zał.1 § 8 ust. 2


	§ 9 w zał.1
	pkt 1 w zał.1 § 9
	pkt 2 w zał.1 § 9
	cyf. rz. X w zał.1 § 9

	§ 10 w zał.1
	ust. 2 w zał.1 § 10
	cyf. rz. XI w zał.1 § 10 ust. 2


	§ 11 w zał.1
	cyf. rz. XII w zał.1 § 11

	§ 12 w zał.1
	cyf. rz. XIII w zał.1 § 12

	§ 13 w zał.1
	cyf. rz. XIV w zał.1 § 13

	§ 14 w zał.1
	pkt 1 w zał.1 § 14
	lit. a w zał.1 § 14 pkt 1
	lit. b w zał.1 § 14 pkt 1

	pkt 2 w zał.1 § 14
	pkt 3 w zał.1 § 14
	pkt 4 w zał.1 § 14
	pkt 5 w zał.1 § 14
	cyf. rz. XV w zał.1 § 14

	§ 15 w zał.1


		2025-04-01T10:07:31+0000
	Polska
	Hubert Wojciech Kaczmarczyk
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




